[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk536538979][bookmark: _Hlk536538039]市中政办字〔2025〕5号

枣庄市市中区人民政府办公室
关于公布2024年度市中区首席技师名单的
通 知

各镇人民政府、各街道办事处，区政府各部门单位、专业公司，各企业：
经区委人才工作领导小组研究并报区政府批准，授予王冬
等10人2024年度市中区首席技师称号，管理期4年，自文件
下发之日起执行。现将名单公布如下（排名不分先后）：
王  冬    枣庄市美发美容行业协会
孙娟娟    枣庄中联水泥有限公司
庞  军    山东鲁源电器设备有限公司
孙  恒    枣庄市劳动技工学校
葛  岩    枣庄市龙都中等职业学校
高  凡    枣庄市劳动技工学校
侯  飞    枣庄市劳动技工学校
张  勇    枣庄市爱造型职业培训学校
李  秀    枣庄市美发美容行业协会
耿  姣    枣庄市爱造型职业培训学

枣庄市市中区人民政府办公室
2025年3月24日

（此件公开发布）

— 1 —